
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SG Westpfalz IV S

I II III IV V VI Punkte

17 12 21 11 5 3

25

3
17

4
19

7
20

8
22

13
23

14
25

Auszeit

Ende
12:38

B  VSG Edigheim I R

I II III IV V VI Punkte

17 16 8 12 4 3

1819 2

14:20 8:17

╳
8

1
9

2
13

3
15

5
17

6
18

Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  VSG Edigheim I S

I II III IV V VI Punkte

19 16 8 17 4 2

1212

6:13

10:18
0
10

1
11

5
12

6 8 9 Auszeit

0:7
10:21

Ende
12:59

A  SG Westpfalz IV R

I II III IV V VI Punkte

17 12 21 11 24 3

25

╳
18

7
23

9
24

13
25

15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:02

A  SG Westpfalz IV S

I II III IV V VI Punkte

17 3 21 11 24 4

19

0
10
19

2
12

6
13

7
14

8
17

9
18

Auszeit

10:13
17:22

Ende
13:22

B  VSG Edigheim I R

I II III IV V VI Punkte

17 16 8 12 4 19

253

5:7

╳
11
24

2
13
25

4
15

5
17

9
18

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
13:25

B  VSG Edigheim I S

I II III IV V VI Punkte

17 16 8 3 4 19

2512 2

3:7 8:11

6:11 12:15
1
11
25

3
12

4
15

6
18

8
20

10
22 Auszeit

Ende
13:49

A  SG Westpfalz IV R

I II III IV V VI Punkte

17 12 21 11 24 3

22

╳
14
22

3
15

8
17

9
18

11
20

13
21

Auszeit

18:18
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:52

B  VSG Edigheim I S

I II III IV V VI Punkte

17 16 8 3 4 19

3

0 1 2 3
Auszeit

0:3

Ende
14:06

A  SG Westpfalz IV R

I II III IV V VI Punkte

17 12 4 24 5 3

1511

8:5

╳
11

3
14

4
15

7 8 9
Auszeit

11:9

Wechsel
3:8

B  VSG Edigheim I S

I II III IV V VI Punkte

17 16 8 3 4 19

102

4:8

10:14

9 10
5 6

Auszeit

6:11
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A  SG Westpfalz IV vs. VSG Edigheim I B

Spiel 26 09.02.2025 12:15 Uhr

SH Westpfalzschule Weilerbach
67685 Weilerbach
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A  SG Westpfalz IV 10/14

3 Komnik, Lea Milène X

4 Thum, Alicia X
5 Bier, Zoe X
8 Koch, Jenni X

11 Rabe, Talea X

12 Wörner, Carolin X
16 Noroy, Agathe
17 Barz, Christina X
21 Schwarz, Alice X
24 Blount, Jana X

A  Libero

8 Koch, Jenni X

A  Offizielle

T Espen, Andreas E

C

B  VSG Edigheim I 8/14

2 Petry, Celina X
3 Yigit, Sevcan X
4 Medlobi, Zara X
8 Will, Lina X

12 Müller, Juliana X
16 Eyer, Laura X
17 Haase, Marianne X
19 Ernst, Lea X

B  Libero

B  Offizielle

T Herzer, Marianne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Westpfalz

IV
VSG Edigheim I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 2 1
0 0 1 25 2 18 12 0 2 2
2 0 0 19 3 20 25 1 1 0
2 0 0 22 4 24 25 1 4 0
1 1 1 15 5 14 10 0 2 2

5 1 3 106 99 90 2 11 5
Start: 12:15 Ende: 14:06 Dauer: 1:51

Sieger: SG Westpfalz IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ivy, Flanagan 1

2 Colbie, Silva 2

Schr. Natalie, Crews
Assist. Kiana, Cordova
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