

VVP Kreisklasse Frauen

Frauen

Ivy, Flanagan Colbie, Silva

(A) SG Westpfalz IV vs. VSG Edigheim I (B)

09.02.2025 12:15 Uhr

SH Westpfalzschule Weilerbach 67685 Weilerbach



		S		art ::15									3) VSG Edigheim I R					Start 12:41	(B VSG Edigheim			S	Ende 12:59			A SG Westpfalz IV			R		
	Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	 	17	12	21	11	5	3		17	16	8	12	4	3			19		8	17	4	2		17	12	21	11	24	3		
∰ 	Spielernr.	↓ '.							25				19		2	18	114	, (12						12							25	
Aufs	spieler Spielstand												14:20		8:17		Z	6:1	3													
	4 -	4																10:1	18													
	1. 5. _{Ifschlag-} 2. 6.	1	3 17	4 19	7 20	8 22	13 23	14 25)	Auszeit	X	1 a	2 13	3 15	5 17	6 ®	Auszeit	12	0	1 11	5 12	6	8	9	Auszeit	X 18	7 23	9 24	<u> </u>	15	16	Auszeit	
Au	runden 3, 7.	-	' /	'	20		23	کی			,	13	15	17	9	F.42		T'	''	6				0:7		23	~					
	4. 8.															5:12								10:21								
	Start (A) SG Westpfalz IV S Ende (B) VSG Edigheim I R													Start 13:25		B VSG Edigheim			n I S		Ende		(A) SG Westpfalz			R						
	Aufschlagfolge	S	13	:02						13	:22)				R	S								41	:49)		•			
-	Startaufstellung	- A	I	II	III		V	_	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	1	II	III 8		V	VI 19	Punkte		II	III		V		Punkte	
	Spielernr	∃T.	17	3	21	11	24	4	19	17	16	8	12	4	19	25	ΙТ	17	7 16	8	(12)		19	25	17	12	21	11	24	3	22	
la l	swechsel-	17							פון	-			3			25	Ż	-	_	-	$\overline{}$	_		25								
Au	spieler Spielstand	_							4				5:7				_	·		-	3:7 6:11	8:11 12:15		-								
	1. 5.	┧_	n	2	6	7	8	9	Augrait	Y	2	4	5	9	10			1	3	4			10		V	3	8	9	11	13	Ait	
Au	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	2 12	ĭ3	14	1 7	9 18	Auszeit	11	13 (3)	15	17	18	10 22	Auszeit	4	. 11	12	15	18	8 20	10 22	Auszeit		15	1 7	9 18	20	13 21	Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.		19						10:13 17:22	24	25)							25							22						18:18 21:22	
							ļ		117.22	ļ															<u> </u>						21.22	
	Start 13:52 B VSG Edigheim I S Ende 14:06 A SG Westpfalz IV R W											W	echse 3:8	chsel B vsg Edigheim I s A sg Westpfalz Iv 10/14 B vsg Edigheim I									n I 8/14									
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	I.	I II	I I\	/ V	VI	Punk		Komnil Thum,		Milen		х II 🤍		, Celina	X
<u>fu</u>	Startaufstellung	 	17	16	8	3	4	19		17	12	4	24	5	3		17	1	6 8	3		19	1.	5 5	Bier, Zo	Allicia De					Sevcan	X
톍	Spielernr. swechsel-	↓ '.							3				11			15					2] 10		Coch, J						obi, Zar	
Aufs	spieler Spielstand	Z											8:5								4:8				Rabe, T					Will,		Х
	4 5	-																			10:1	4			<u>O Wör</u> ı						er, Julian	a X
Δ.	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	5	O	1	2	3			Auszeit	X 11	3 14	4 13	7	8	9	Auszeit	9	10			5	6	Ausz	eit 17 F	Noroy, Barz, C	Agath	ie Na				<u>Laura</u> e, Maria	nne X
"	runden 3. 7. 4. 8.								0:3	l' '		.9				11:9							6:1	24 0	Schwar						nst, Lea	X X
	4. 0.]		0.3							11.9							0.1		3lount,				V			
	Sanktione	Bemerkungen											Ergebnisse						□Œι	A Libero												
V B H D A/B Satz Spielstand												A SG Westpfalz VSG Edigheim						8 Koch, Jenni X					X	B) Offizielle								
													A 114	A W G P Satz Dauer P G W A D 1 25 1 23 18 0 3 4 T Espen, Andreas E T Herzer, Mariann									_									
														1 2		.z Daue	18	0 2		spen,	Andre	eas		ΕT	Herz	er, Maria	nne E					
													0 0			18		0 2														
													2 0 0 19 3 20 25 1 1 0 2 0 0 22 4 24 25 1 4 0																			
														1 1 1				0 2														
														5 1 3 106 99 90 2 11 5																		
													Start: 12:15 Ende: 14:06 Dauer: 1:51 Sieger: SG Westpfalz IV 3:2																			
Cabindagavicht												_	picy	c1. 30	westp	I GIL IV			·· -													
	Schiedsgericht Linienrichter											1	Linie	nricht	ter																	

Natalie, Crews Assist. Kiana, Cordova Spiel 26